Mehdi ve Harun Reşid dönemlerinde Kufe valisi olan babası İshak bin Sabbah'ın himayesinde

rahat bir hayat sürmüştür. Kufe'de ve yaklaşık olarak (185H/801M) yılında doğduğu tahmin

edilmektedir. Halife Me’mun ile olan yüksek irtibatı, doğumunun 185H'den önce olmasını

gerektirir, çünkü bu yaşta halifeye uygun bir şekilde hizmet edebilecek olgunluk ve kişiliğe

sahip olabilirdi.5

İbn Haldun'a göre Kindī, halife Harun Reşid ve Me’mun dönemlerinde astrolog olarak

görev almıştır. Bu rivayet dikkate alındığında, doğumu h.185’ten çok önce olmalıdır, çünkü

Reşid 192H/807M yılında ölmüştür ve halifenin astronomu, henüz yedi yaşını doldurmamış

küçük bir çocuk olması mümkün değildir. Tarihi kaynaklar, bu filozofun doğumu ve ölümü

hakkında net ve doğru bir tarih vermemiştir. 6

Felsefe tarihi üzerine yazılmış kitaplar, Kindī’nin doğumu ve ölümü konusunda farklı